
 

UCHWAŁA Nr 54/XXVIII/2017 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 19 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego współpracy  

przy realizacji studium wykonalności w celu wspólnej realizacji przyszłej inwestycji  

pod nazwą „Obsługa komunikacyjna pasma południowo-zachodniego  

województwa mazowieckiego w korytarzu m.st. Warszawa Dzielnica Włochy – Raszyn  

- Nadarzyn – Żabia Wola-Radziejowice – Mszczonów” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Żabia Wola 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z miastem stołecznym Warszawa, Gminą Raszyn, 

Gminą Nadarzyn, Gminą Radziejowice i Gminą Mszczonów porozumienia w sprawie 

współpracy przy realizacji studium wykonalności w celu wspólnej realizacji przedsięwzięcia 

pod nazwą „Obsługa komunikacyjna pasma południowo – zachodniego województwa 

mazowieckiego w korytarzu m.st. Warszawa Dzielnica Włochy – Raszyn – Nadarzyn  

– Żabia Wola – Radziejowice – Mszczonów”. 

§ 2.1. Opracowanie studium wykonalności dla zadania określonego w § 1 będzie 

współfinansowane przez strony porozumienia na zasadach określonych w porozumieniu. 

2. Środki finansowe realizację zadania określonego w § 1 określi odrębna uchwała. 

§ 3 Upoważnia się Wójta Gminy Żabia Wola do zawarcia i podpisania porozumienia 

dotyczącego współpracy przy realizacji studium wykonalności w celu wspólnej realizacji 

przyszłej inwestycji pod nazwą „Obsługa komunikacyjna pasma południowo – zachodniego 

województwa mazowieckiego w korytarzu m.st. Warszawa Dzielnica Włochy – Raszyn  

– Nadarzyn – Żabia Wola – Radziejowice – Mszczonów” 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

  Roman Olczak 


